08.01.23
15.01.23
21.01.23

01.02.23

03.02.23
04.02.23
05.02.23

08.02.23
10.02.23
12.02.23
24.02.23
24.02.23
26.02.23

03.03.23
03.03.23

08.03.23
11.03.23
17.03.23
19.03.23
24.03.23
25.03.23

06.04.23

09.04.23

09.04.23
15.04.23

29.04.23
30.04.23

01.05.23
17.05.23
18.05.23

02.06.23
04.06.23
10.06.23
16.06.23
17.06.23
18.06.23
21.06.23
24.06.23
25.06.23

Munchehager Veranstaltungskalender 2023

Diese Termine werden demnéachst auf der Homepage des ,Mdnkehager Dérpverein® eingestellt:

www.dérpverein-mhg.de

Termindnderungen und neue Termine, die bei Druck dieser Seite noch nicht feststanden
werden laufend eingearbeitet, sodass dort immer der aktuelle Stand zu finden ist.

Sonntag
Sonntag
Samstag

Mittwoch

Freitag
Samstag
Sonntag

Mittwoch
Freitag
Sonntag
Freitag
Freitag
Sonntag

Freitag
Freitag
Mittwoch
Samstag
Freitag
Sonntag
Freitag
Samstag

Donnerstag

Sonntag

Sonntag
Samstag

Samstag
Sonntag

Montag
Mittwoch
Donnerstag

Freitag
Sonntag
Samstag

Freitag
Samstag
Sonntag
Mittwoch
Samstag
Sonntag

Kirchengemeinde
IG BCE
Feuerwehr

Mannerkreis
Forstgenossenschaft
VfL

Dorpverein

Ortsrat

RGzV

Lottoclub VfL
Bergmannsverein
Schitzenverein

MSC

Kirchengemeinde
VfL

DRK

Dorpverein
Spielmannszug
HSAM
Jagdgenossenschaft
Schiitzenverein

Lottoclub Schiitzenv.

Kirchengemeinde
Feuerwehr
Dorpverein
Schiitzenverein
Dorpverein

Feuerwehr
Ortsrat
Dorpverein

Kirchengemeinde
Kirchengemeinde
ViL
Schiitzenverein
Kirchengemeinde
Schiitzenverein
DRK

Neujahrsempfang
Frihstiick
Generalversammlung

Skat und Knobeln

Generalversammlung
Preisknobeln
Wanderung mit Kohlessen

Offentliche Sitzung
Generalversammlung
Fete
Generalversammlung
Meerescup
Generalversammlung

Weltgebetstag
Generalversammlung

Blutspende

Generalversammlung
Generalversammlung
Generalversammlung
Generalversammlung
Generalversammlung

Fete

Gottesdienst zum Osterfeuer

Osterfeuer
Boule fiir Vereinsvorsitzende
Er- und Sie SchiefRen

Angrillen

Radtour
Offentliche Sitzung
Himmelfahrt an der schwarzen Briicke

Konfi-Cup
Konfirmation
Jubilaumsfeier
SchieBen Schiitzenfest
Tauffest in Loccum
SchieBen Schiitzenfest
Blutspende
Schiitzenfest
Schiitzenfest



02.07.23
08.07.23

22.07.23

Termindnderungen und neue Termine, die bei Druck dieser Seite noch nicht feststanden
werden laufend eingearbeitet, sodass dort immer der aktuelle Stand zu finden ist.

Sonntag
Samstag

Samstag

23.07.23 bis 30.07.23

19.08.23
26.08.23

02.09.23
03.09.23
14.09.23
15.09.23
16.09.23
17.09.23

01.10.23
06.10.23

08.10.23
28.10.23

29.10.23
31.10.23

03.11.23

15.11.23
19.11.23
23.11.23

23.11.23
24.11.23

26.11.23

03.12.23
10.12.23
15.12.23
26.12.23
29.12.23

RegelméRige Treffen/Ubungsabende:

Verein

Lyra
Spielmannszug
Feuerwehr
Schiitzen

MSC

Samstag
Samstag

Samstag
Sonntag
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

Sonntag
Freitag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag

Freitag
Mittwoch
Sonntag
Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Sonntag

Sonntag
Sonntag
Samstag
Dienstag
Samstag

Feuerwehr Altersgruppe

Damenfeuerwehr
Jugendfeuerwehr
Kinderfeuerwehr

- Munchehager Veranstaltungskalender 2023

Diese Termine werden demnéachst auf der Homepage des ,Mdnkehager Dérpverein® eingestellt:

www.dérpverein-mhg.de

Kirchengemeinde
Dorpverein
VL

VIL

Kirchengemeinde
Dorpverein

Kirchengemeinde
Dorpverein
Ortsrat

VfL

VfL

VfL

Kirchengemeinde
VfL
Kirchengemeinde
Dorpverein
Kirchengemeinde
VfL

Schiitzenverein
DRK
Kirchengemeinde
Ortsrat
Schiitzenverein
Schiitzenverein
Schiitzenverein

Kirchengemeinde
MGV Lyra
Feuerwehr
Spielmannszug
Schiitzenverein

3. Donnerstag (monatlich)
Dienstags (woéchentlich)
Montags (wochentlich)
Donnerstags (wochentlich)

1. Donnerstag (monatlich)

2. Sonntag (monatlich)

3. Dienstag (monatlich)
Donnerstags (wochentlich)
Donnerstags (ungerade Wochen)

Gottesd. im Pfarrgarten + Gemeindefest
Dino-Cup

Ein Dorf spielt FuBball
FuBballwerbewoche

Einschulungsgottesdienst
Vereinsmeisterschaft Boule

Erntefest

Oldtimertreffen

Offentliche Sitzung
Hannover 96 FuBballschule
Hannover 96 FuBBballschule
Hannover 96 FuBballschule

Erntedank Gottesdienst

Drachenfest

Jubelkonfirmation

Schreddertag

Goldene- und Diamanten Konfirmation
Preisdoppelkopf

Flotte Deerns und Schnésel
Blutspende

Gottesdienst zum Volkstrauertag
Offentliche Sitzung

Firmen- und Vereinspokal
Firmen- und Vereinspokal
Firmen- und Vereinspokal

Start lebendiger Adventskalender
Weihnachtsfeier

Weihnachtsfeier Jugend
Weihnachtswanderung
JahresabschluBschieRen

19:30 Uhr
19:15 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr
20:00 Uhr
10:00 Uhr
19:30 Uhr
18:00 Uhr
16:30 Uhr



