

Münchehäger Veranstaltungskalender 2023



Terminänderungen und neue Termine, die bei Druck dieser Seite noch nicht feststanden werden laufend eingearbeitet, sodass dort immer der aktuelle Stand zu finden ist.

08.01.23	Sonntag	Kirchengemeinde	Neujahrsempfang
15.01.23	Sonntag	IG BCE	Frühstück
21.01.23	Samstag	Feuerwehr	Generalversammlung
01.02.23	Mittwoch	Männerkreis	Skat und Knobeln
03.02.23	Freitag	Forstgenossenschaft	Generalversammlung
04.02.23	Samstag	VfL	Preisknobeln
05.02.23	Sonntag	Dörpverein	Wanderung mit Kohlessen
08.02.23	Mittwoch	Ortsrat	Öffentliche Sitzung
10.02.23	Freitag	RGZV	Generalversammlung
12.02.23	Sonntag	Lottoclub VfL	Fete
24.02.23	Freitag	Bergmannsverein	Generalversammlung
24.02.23	Freitag	Schützenverein	Meerescup
26.02.23	Sonntag	MSC	Generalversammlung
	,		NA 16 1 4 4
03.03.23	Freitag	Kirchengemeinde	Weltgebetstag
03.03.23	Freitag	VfL	Generalversammlung
08.03.23	Mittwoch	DRK	Blutspende
11.03.23	Samstag	Dörpverein	Generalversammlung
17.03.23	Freitag	Spielmannszug	Generalversammlung
19.03.23	Sonntag	HSAM	Generalversammlung
24.03.23	Freitag	Jagdgenossenschaft	Generalversammlung
25.03.23	Samstag	Schützenverein	Generalversammlung
06.04.23	Donnerstag	Lottoclub Schützenv.	Fete
09.04.23	Sonntag	Kirchengemeinde	Gottesdienst zum Osterfeuer
09.04.23	Sonntag	Feuerwehr	Osterfeuer
15.04.23	Samstag	Dörpverein	Boule für Vereinsvorsitzende
29.04.23	Samstag	Schützenverein	Er- und Sie Schießen
30.04.23	Sonntag	Dörpverein	Angrillen
01.05.23	Montag	Feuerwehr	Radtour
17.05.23	Mittwoch	Ortsrat	Öffentliche Sitzung
18.05.23	Donnerstag	Dörpverein	Himmelfahrt an der schwarzen Brücke
	J	•	
02.06.23	Freitag	Kirchengemeinde	Konfi-Cup
04.06.23	Sonntag	Kirchengemeinde	Konfirmation
10.06.23	Samstag	VfL	Jubiläumsfeier
16.06.23	Freitag	Schützenverein	Schießen Schützenfest
17.06.23	Samstag	Kirchengemeinde	Tauffest in Loccum
18.06.23	Sonntag	Schützenverein	Schießen Schützenfest
21.06.23	Mittwoch	DRK	Blutspende
24.06.23	Samstag		Schützenfest
25.06.23	Sonntag		Schützenfest
	_		



Münchehäger Veranstaltungskalender 2023



Terminänderungen und neue Termine, die bei Druck dieser Seite noch nicht feststanden werden laufend eingearbeitet, sodass dort immer der aktuelle Stand zu finden ist.

02.07.23	Sonntag	Kirchengemeinde	Gottesd. im Pfarrgarten + Gemeindefest
08.07.23	Samstag	Dörpverein	Dino-Cup
22.07.23	Samstag	VfL	Ein Dorf spielt Fußball
23.07.23	bis 30.07.23	VfL	Fußballwerbewoche
19.08.23	Cometer	Vivola en era una in da	Fine about your protter alliance
	Samstag	Kirchengemeinde	Einschulungsgottesdienst
26.08.23	Samstag	Dörpverein	Vereinsmeisterschaft Boule
02.09.23	Samstag	Kirchengemeinde	Erntefest
03.09.23	Sonntag	Dörpverein	Oldtimertreffen
14.09.23	Donnerstag	Ortsrat	Öffentliche Sitzung
15.09.23	Freitag	VfL	Hannover 96 Fußballschule
16.09.23	Samstag	VfL	Hannover 96 Fußballschule
17.09.23	Sonntag	VfL	Hannover 96 Fußballschule
01.10.23	Sonntag	Kirchengemeinde	Erntedank Gottesdienst
06.10.23	Freitag	VfL	Drachenfest
08.10.23	Sonntag	Kirchengemeinde	Jubelkonfirmation
28.10.23	Samstag	Dörpverein	Schreddertag
29.10.23	Sonntag	Kirchengemeinde	Goldene- und Diamanten Konfirmation
31.10.23	Samstag	VfL	Preisdoppelkopf
	Guillotag	VIL	Товаоррежорі
03.11.23	Freitag	Schützenverein	Flotte Deerns und Schnösel
15.11.23	Mittwoch	DRK	Blutspende
19.11.23	Sonntag	Kirchengemeinde	Gottesdienst zum Volkstrauertag
23.11.23	Mittwoch	Ortsrat	Öffentliche Sitzung
23.11.23	Donnerstag	Schützenverein	Firmen- und Vereinspokal
24.11.23	Freitag	Schützenverein	Firmen- und Vereinspokal
26.11.23	Sonntag	Schützenverein	Firmen- und Vereinspokal
03.12.23	Sonntag	Kirchengemeinde	Start lebendiger Adventskalender
10.12.23	Sonntag	MGV Lyra	Weihnachtsfeier
15.12.23	Samstag	Feuerwehr	Weihnachtsfeier Jugend
26.12.23	Dienstag	Spielmannszug	Weihnachtswanderung
29.12.23	Samstag	Schützenverein	Jahresabschlußschießen
	Jamotag	Condition	

Regelmäßige Treffen/Übungsabende:

Verein

3. Donnerstag (monatlich)	19:30 Uhr
Dienstags (wöchentlich)	19:15 Uhr
Montags (wöchentlich)	19:00 Uhr
Donnerstags (wöchentlich)	19:30 Uhr
1. Donnerstag (monatlich)	20:00 Uhr
2. Sonntag (monatlich)	10:00 Uhr
3. Dienstag (monatlich)	19:30 Uhr
Donnerstags (wöchentlich)	18:00 Uhr
Donnerstags (ungerade Wochen)	16:30 Uhr
	Dienstags (wöchentlich) Montags (wöchentlich) Donnerstags (wöchentlich) 1. Donnerstag (monatlich) 2. Sonntag (monatlich) 3. Dienstag (monatlich) Donnerstags (wöchentlich)